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SÄHKÖISTEN PESULAVARAUSTEN KÄYTTÖÖNOTTO 7.4.2026 
 

Järjestelmässä tunnistavana tekijänä on yksilöllinen puhelinnumero. Käy 

tarkistamassa ja tarvittaessa lisäämässä tai korjaamassa puhelinnumerosi 

asukassivuillemme, jolle pääset kätevästi skannaamalla QR-koodin  

tai osoitteessa https://auroranlinna-asukassivut.etampuuri.fi . Voit lisätä 

puhelinnumeron sivun oikeassa ylälaidassa olevan ympyrän alta 

kohdasta ”Omat tiedot”. Numeron tulee olla ilman välilyöntejä tai 

väliviivoja, esim. 0501111111 tai +358501111111, eikä samaa puhelinnumeroa saa olla muilla. 

 

Lataa KULKU-sovellus sovelluskaupasta tai avaa selaimella https://time.kulku.io/. Rekisteröidy 

palveluun. Lisätietoja löydät https://auroranlinna.fi/asukkaalle/palvelut-asukkaille/#pesutuvat. 

 

1. Avaa puhelimesi sovelluskauppa ja hae hakusanalla “KULKU” ja asenna. Jos sinulla ei 

ole älypuhelinta, siirry selaimella osoitteeseen https://time.kulku.io/. 

2. Rekisteröidy käyttäjäksi samalla puhelinnumerolla, joka on asiakastiedoissasi. 

3. Varausjärjestelmä on heti käytettävissäsi. Kalenterissa ensimmäinen varattava tila ja 

vuoro on tiistaina 7.4.2026. 

4. Valitse varattava tila. Mikäli et näe varattavia tiloja, ota yhteyttä Auroranlinnan 

asiakaspalveluun, p. 020 7199 670. 

5. Valitse haluamasi aika, vahvista varaus ja käytä tilaa varauksesi aikana. Tilaan pääsee 

kulkemaan ainoastaan varauksen tehnyt henkilö. Ovenavaus tapahtuu KULKU-

sovelluksella varausnäkymän kautta. 

6. Sinulla voi olla varattuna kaksi vuoroa kerrallaan. Vuorot ajoittuvat klo 8–21 välille. 

 

Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta käyttää sähköistä palvelua, voit tehdä varauksen soittamalla 

Kulkutechin asiakaspalveluun, p. 050 382 6545 (arkisin klo 9–16). Muiden mahdollisten 

varausongelmien osalta Kulkutechin asiakaspalvelu vastaa tilojen käyttöaikojen mukaan. 

 

Pesulatiloja käytetään vain sähköisten varausten mukaisesti 7.4.2026 alkaen, jolloin 

varauskirja poistuu käytöstä. 

 

Keräämme pilotista ja järjestelmän käytöstä asukkaiden kokemuksia ja palautetta. Niiden  

perusteella teemme päätöksen järjestelmän jatkokäytöstä. 

 

Ystävällisin terveisin  

Auroranlinna       

  

https://time.kulku.io/
https://auroranlinna.fi/asukkaalle/palvelut-asukkaille/#pesutuvat
https://time.kulku.io/


Avaa ovi uudenaikaiseen 
kulkemiseen. 

Kulkutech Oy 
2843569-8 Ota yhteyttä 

Puh. 050 382 6545 
info@kulku.io 
 
www.kulku.io  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digitaalisen KulkuTIME-
varausjärjestelmän käyttöönotto 
KulkuTIME-varausjärjestelmä tulee käyttöön talossanne 07.04.2026 alkaen. 
Järjestelmän kautta tapahtuu jatkossa pesulan varaaminen sekä tiloihin 
kulkeminen. 

Järjestelmän ominaisuuksia 

Käyttöönotto 
Avaa puhelimesi sovelluskauppa, hae hakusanalla “KULKU” ja 
asenna sovellus. Jos sinulla ei ole älypuhelinta, siirry selaimella 
osoitteeseen time.kulku.io  
 
Rekisteröidy käyttäjäksi samalla puhelinnumerolla, jonka olet 
ilmoittanut Auroranlinnan asiakasrekisteriin. 
 
Varausjärjestelmä on heti käytettävissäsi. 

1. 

2. 
3. 

VARAUSTOIMINTO 
Voit tehdä yhteiskäyttötilan varauksen missä tahansa 
KULKU-sovelluksen tai verkkoselaimen kautta. 

KULKUOIKEUS 
Varattavaan tilaan pääsee kulkemaan ainoastaan 
varauksen tehnyt henkilö. Ovenavaus tapahtuu 
KULKU-sovelluksella varausnäkymän kautta. 

 

TIEDOTE 

HUOM! Varattuun tilaan pääsee kulkemaan ainoastaan oman 
varauksen aikana. Huolehdi, että olet tyhjentänyt tilan 
tavaroistasi ennen varauksen päättymistä. 

Etkö näe varattavia tiloja? 
Yhteystietosi eivät vastaa Auroranlinnan 
asiakasrekisterissä olevia tietoja. Ota 
yhteys asuntopalvelu@auroranlinna.fi 

HUOM! Jos sinulla ei ole käytössä älypuhelinta, ota yhteys 
info@kulku.io. Sinulle aktivoidaan KulkuCALL-soittoavaus, 
jolloin ovi avautuu GSM-puhelulla. 
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